

evocati s.r.o.

Jablonského 640/2, 170 00 Praha 7

www.evocati.cz



CENOVÁ NABÍDKA

P170219_Oprava silových a datových kabeláží

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěv. org.

Zhotovitel: evocati s.r.o., IČO 280 85 965

Montáže	MJ		Cena za MJ	Celkem
Vytýčení stávajících sítí	kpl.	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Rozebrání zámkové dlažby, očištění, kladení bet. Dlažby	m2	12	359,00 Kč	4 308,00 Kč
Sejmutí drnu	m2	33	42,40 Kč	1 399,20 Kč
Kab. rýha 40x60cm ručně tř. 3	m	45	215,00 Kč	9 675,00 Kč
Optický kabel MM CLT 8VL 60/125	m	110	25,00 Kč	2 750,00 Kč
CYKY 5x16mm ²	m	20	36,90 Kč	738,00 Kč
Ochranná trubka HDPE 40/32 + zatažení	m	85	84,30 Kč	7 165,50 Kč
Kabelová koncovka HDPE 40	ks	2	101,00 Kč	202,00 Kč
Kabelová průchodka HDPE 40	ks	2	101,00 Kč	202,00 Kč
Kalibrace trubky HDPE 40mm	m	40	4,00 Kč	160,00 Kč
Hermetizace trubky HDPE 40mm	m	40	6,00 Kč	240,00 Kč
Závěrečné měření vláken OTDR a PM	ks	8	580,00 Kč	4 640,00 Kč
Ukončení silového kabelu v rozvaděči	ks	5	92,00 Kč	460,00 Kč
Koruflex chránička 40	m	60	26,20 Kč	1 572,00 Kč
Výstražná fólie PVC 33cm	m	45	7,50 Kč	337,50 Kč
Zhutnění	m	45	28,00 Kč	1 260,00 Kč
Zához rýhy	m	45	77,00 Kč	3 465,00 Kč
Trubka 40 pevná, přichytky	m	80	76,00 Kč	6 080,00 Kč
Jistič 4 pólový 50A	ks	1	203,00 Kč	203,00 Kč
Mezisoučet				50 357,20 Kč
Materiál	MJ		Cena za MJ	Celkem
Ochranná trubka HDPE 40/32	m	85	32,50 Kč	2 762,50 Kč
Koruflex chránička 40	m	60	53,00 Kč	3 180,00 Kč
Výstražná fólie PVC 33cm	m	45	4,00 Kč	180,00 Kč
Podsypový materiál	kpl.	1	750,00 Kč	750,00 Kč
CYKY 5x16mm ²	m	20	242,00 Kč	4 840,00 Kč
Optický kabel MM CLT 8VL 60/125	m	110	25,30 Kč	2 783,00 Kč
Kabelová koncovka HDPE 40	ks	2	320,00 Kč	640,00 Kč
Kabelová průchodka HDPE 40	ks	2	320,00 Kč	640,00 Kč
Trubka 40 pevná, přichytky	m	80	49,00 Kč	3 920,00 Kč
Jistič 4 pólový 50A	ks	1	2 819,00 Kč	2 819,00 Kč
Mezisoučet				22 514,50 Kč
Ostatní	MJ		Cena za MJ	Celkem
Plošina	kpl.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Revize	kpl.	1	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč

Geodetické zaměření	kpl.	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Doprava techniků	kpl.	1	2 250,00 Kč	2 250,00 Kč
Doprava materiálu	kpl.	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Odvoz na skládku, vč. skládkovného	kpl.	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Mezisoučet				31 250,00 Kč

Cena celkem bez DPH

104 121,70 Kč

.....
Nástup na montáže do 14 dnů po obdržení objednávky

.....
Platnost cenové nabídky 30 dnů.
.....
.....

11.07.2017

Vypracovala: 

